

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Real Data A/S**

**Gl. Hovedgade 1A  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 60 97 27 10**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. maj 2019

---

Helen Hagensten Jørgensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Real Data A/S Gl. Hovedgade 1A 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 60 97 27 10
	Stiftelsesdato: 30. november 1981
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Helen Hagensten Jørgensen Kurt F. Hansen Emilie Hagensten Bjerre
<b>Direktion</b>	Helen Hagensten Jørgensen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og markedsføring af tidsregistreringsudstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7.036 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 406.770 kr. pr. 31. december 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.486.664</b>	<b>2.839.349</b>
Personaleomkostninger	1	-2.426.858	-3.031.182
Af- og nedskrivninger		-38.404	-57.156
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>21.402</b>	<b>-248.989</b>
Finansielle omkostninger	2	-29.341	-61.730
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.939</b>	<b>-310.719</b>
Skat af årets resultat	3	903	68.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-7.036</b>	<b>-242.427</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-7.036	-242.427
		<b>-7.036</b>	<b>-242.427</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	38.404
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b> <u>0</u>	<u>38.404</u>
Deposita	220.681	220.681
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>220.681</u>	<u>220.681</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>220.681</u>	<u>259.085</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	237.646	261.644
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>237.646</u>	<u>261.644</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.028.610	897.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Udskudte skatteaktiver	7.000	31.497
Tilgodehavende skat	0	34.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.400	0
Andre tilgodehavender	36.653	29.635
Periodeafgrænsningsposter	77.259	67.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.214.922</u>	<u>1.059.961</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>515.097</u>	<u>1.037.901</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.967.665</u>	<u>2.359.506</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.188.346</u>	<u>2.618.591</u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-93.230	-86.194
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>406.770</b>	<b>413.806</b>
Forudbetalinger fra kunder		483.290	568.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.360	62.735
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		747.050	595.356
Anden gæld		514.876	978.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.781.576</b>	<b>2.204.785</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.781.576</b>	<b>2.204.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.188.346</b>	<b>2.618.591</b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-86.194	156.233
Afgang	-7.036	-242.427
<b>Ultimo i alt</b>	<b>-93.230</b>	<b>-86.194</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>406.770</b>	<b>413.806</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.170.594	2.766.151
Pensioner	200.969	196.358
Omkostninger til social sikring	38.769	26.413
Andre personaleomkostninger	16.526	42.260
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>2.426.858</u></b>	<b><u>3.031.182</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.131	8.521
Renteomkostninger i øvrigt	15.210	53.209
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b><u>29.341</u></b>	<b><u>61.730</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-25.400	-34.258
Ændring i udskudt skat	24.497	-34.034
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>-903</u></b>	<b><u>-68.292</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	1.292.728	1.502.728
Afgang	0	-210.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>1.292.728</u></b>	<b><u>1.292.728</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.254.324	-1.361.667
Afskrivninger	-38.404	-57.156
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	164.499
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-1.292.728</u></b>	<b><u>-1.254.324</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.404</u></b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden IF Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter for koncernens sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for 2018 for IF Holding ApS og udgør 0 kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IF Holding ApS, Gl. Hovedgade 1A, 2970 Hørsholm



**ÅRSREGNSKAB****NOTER****7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 16 måneder, i alt 199 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed med en restløbetid på 6 måneder, i alt 142 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Freddy Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Real Data A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-893787450053

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 09:02:35Z

NEM ID 

## Helen Hagensten Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Real Data A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-715585497973

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 09:19:24Z

NEM ID 

## Helen Hagensten Jørgensen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Real Data A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-715585497973

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-15 09:19:24Z

NEM ID 

## Emilie Hagensten Bjerre

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Real Data A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-431928802057

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-15 09:58:31Z

NEM ID 

## Morten Bjerregaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-15 10:05:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEV8Q-8HK2U-375TL-WQ700-5TAU2-3TCH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>